АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
. О!?- №<№ № J S f

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района № 70 от 19.03.2019 года " О межведомственной

комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти по
обеспечению поступлений дополнительных доходов в районный бюджет"

Руководствуясь статьями 27, 35 Устава Большереченского
муниципального района Омской области, Администрация
Большереченского муниципального района Омской области,
п о с т а н о в л я е т :

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района № 70 от 19.03.2019 года "О
межведомственной комиссии по координации деятельности органов
исполнительной власти по обеспечению поступлений дополнительных
доходов в районный бюджет в состав межведомственной комиссии по
координации деятельности органов исполнительной власти по обеспечению
поступлений дополнительных доходов в районный бюджет" внести
следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по координации
деятельности органов исполнительной власти по обеспечению поступлений
дополнительных доходов в районный бюджет ( далее- комиссия) заместителя
председателя Комитета финансов и контроля Администрации
Большереченского муниципального района Прохорову Елену Сергеевну;

1.2. Вывести из состава комиссии Лазареву Татьяну Алексеевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района Омской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Болынереченского муниципального
района Омской области
от J.J- мая 2020 г. № /2? Ь

Карягина
Елена Владимировна

Иванченко
Светлана Робертовна

Члены комиссии:

Епанчинцев
Виктор Михайлович

Новгородцева
Оксана Борисовна

Рыбалочкин
Виктор Викторович

Прохорова
Елена Сергеевна

Шредер
Тамара Никандровна

Михайлова
Нина Ивановна

СОСТАВ

Заместитель Главы Болынереченского
муниципального района, председатель Комитета
финансов и контроля Администрации
Болынереченского муниципального района,
председатель комиссии

- Главный специалист Комитета финансов и
контроля Администрации Болынереченского
муниципального района, секретарь комиссии

Заместитель Главы Болынереченского
муниципального района, начальник Управления
сельского хозяйства Администрации
Болынереченского муниципального района

Председатель комитета по управлению
имуществом Администрации Болынереченского
муниципального района

Начальник экономического отдела
Администрации Болынереченского
муниципального района

- Заместитель председателя Комитета финансов и
контроля Администрации Болынереченского
муниципального района

- Советник государственной гражданской службы
Российской Федерации 1 класса Межрайонной
инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по
Омской области (по согласованию)

- Начальник ГУ - Управления Пенсионного фонда
Болынереченского района (по согласованию)

Алёшкина
Ирина Александровна

- Главный специалист - уполномоченный филиала
№ 2 ГУ- Омского регионального отделения Фонда
социального страхования Российской Федерации
(по согласованию)